Kính gửi: Các cơ quan, đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Sở Y tế nhận được Kế hoạch số 08-KH/BCĐTP ngày 13 tháng 6 năm
2025 của Ban chỉ đạo phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và
chuyển đổi số TPHCM về triển khai Phong trào “Bình dân học vụ số” tại Thành
phố Hồ Chí Minh.

Sở Y tế đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị nghiên cứu, triển khai và
nghiêm túc thực hiện các nội dung tại Kế hoạch số 08-KH/BCĐTP ngày 13
tháng 6 năm 2025 của Ban chỉ đạo phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng
tạo và chuyển đổi số TPHCM về triển khai Phong trào “Bình dân học vụ số” tại
Thành phố Hồ Chí Minh (đính kèm Kế hoạch số 08-KH/BCĐTP ngày 13 tháng
6 năm 2025)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban Giám đốc Sở Y tế;
- Văn phòng Sở Y tế, Phòng Công
nghệ thông tin Sở Y tế (thực hiện);
- Các phòng chuyên môn thuộc SYT;
- Lưu: VT, P.TCCB, ThT/02b.

                         KT. GIÁM ĐỐC
                          PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Anh Dũng

ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /SYT-TCCB Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng    năm 2025
V/v triển khai Kế hoạch số 08-

KH/BCĐTP ngày 13 tháng 6 năm 2025
của Ban chỉ đạo phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo và
chuyển đổi số TPHCM

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T08:55:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Trần Thị Hồng Huyên<tthhuyen.syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T16:15:28+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Nguyễn Anh Dũng<nadung.syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T14:41:39+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T14:41:44+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T14:41:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T14:41:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	SỞ Y TẾ<syt@tphcm.gov.vn> đã ký lên văn bản này!